– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

KINGKEY FINANCIAL INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
京基金融國際（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰01468）

自願公告

業務最新消息

本公告由京基金融國際（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願刊發，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關本集團業務
發展的最新資訊。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，本公司間接全資附屬公司China Sports

Group Limited最近與Lasonic Enterprises Limited（「Lasonic」）簽署諒解備忘錄（「諒解備
忘錄」），以加強雙方在知識產權（「IP」）領域的合作（「該合作」）。

Lasonic為一家於香港註冊成立的有限公司。於本公告日期，Lasonic主要從事
Forever 21、IZOD及The Flying Fig等 IP的開發、管理及商業化。

– 2 –

為使本集團的業務多元化，並增加本集團的收益來源，本公司一直尋求各種業
務發展機會，尤其是 IP商業化領域。董事會相信，在諒解備忘錄倡議下的合作
在未來將激發並帶來更多聯合 IP業務。另外，董事會亦認為Lasonic在管理及建
立國際 IP業務方面的豐富經驗對我們而言十分寶貴，簽署諒解備忘錄將加強本
公司與Lasonic的工作關係，並促進雙方在多個共同感興趣的領域上的合作。

承董事會命
京基金融國際（控股）有限公司

執行董事
陳家俊

香港，二零二三年八月十七日

於本公告日期，董事如下：

執行董事：
陳家俊先生
蒙焯威先生

獨立非執行董事：
麥潤珠女士
梁兆基先生
孔偉賜先生
陳霆烽先生